

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
İMAR-BAYINDIRLIK KOMİSYONU VE ÇEVRE-SAĞLIK KOMİSYONU
(DOSYA NO-...)

Ara Karar Tarihi	: 15.12.2015	KONU: Yenişehir Belediye Meclisi'nin 07.09.2015 tarih ve 165 sayılı kararı
Ara Karar No	: 1196	
Toplantı Tarihi	: .../.../2015	Büyükşehir Belediyesi tarafından "Yüksek Yapılar Yönetmeliği" hazırlanması, söz konusu "Yüksek Yapılar Yönetmeliği" oluşturulana kadar da uygulamanın İmar Kanunu ve İmar Yönetmeliklerine uygun olarak devam etmesi yönünde aldığı tavsiye kararı
Toplantı Saati	: 14:00	
Toplantı Yeri	: Toplantı Salonu	

RAPOR

Yenişehir Belediye Meclisi'nin 07.09.2015 tarih ve 165 sayılı kararı ile Büyükşehir Belediyesi tarafından "Yüksek Yapılar Yönetmeliği" hazırlanması, söz konusu "Yüksek Yapılar Yönetmeliği" oluşturulana kadar da uygulamanın İmar Kanunu ve İmar Yönetmeliklerine uygun olarak devam etmesi yönünde aldığı tavsiye kararı, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 15.12.2015 tarih ve 1196 sayılı ara kararı ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu ve Çevre ve Sağlık Komisyonuna müştereken havale edilmiştir.

Bilindiği gibi, yüksek yapılar için Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 2010 yılında onayladığı Tip İmar Yönetmeliği, 01.06.2013 tarihinde düzenlenen 3194 sayılı İmar Kanununun Uygulama Yönetmeliği olan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nin onaylanması sonrasında iptal edilmiştir. Bu nedenle yüksek yapıların yapım koşulları ile ilgili hüküm kalmamıştır.

Söz konusu Yenişehir Belediye Meclisi tavsiye kararı da dikkate alınarak; Mersin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yer alan 13 ilçe belediyesi yetkili personellerinin, TMMOB'a bağlı ilgili oda temsilcilerinin yer alacağı bir komisyon marifetiyle "Yüksek Yapılar Yönetmeliği"nin hazırlanması yönünde **tavsiye kararı alınmasının kabulüne** 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b maddesi gereğince komisyonlarımız tarafından **oy birliğiyle** karar verilmiştir

ÇEVRE-SAĞLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI Serdar ARSLAN	KOMİSYON BŞK V. Haydar ARICAN	ÜYE Osman YASİN	ÜYE M. Yunus SEVEN
ÜYE Ersin SERİN	ÜYE Yılmaz BEKLER	ÜYE Abdurrahman ÇOKGÜNLÜ	

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE İMZASI

KOMİSYON BAŞKANI İsmail ERGİLİKAYA	KOMİSYON BŞK V. Ayla KOÇ IŞIK	ÜYE Kerim TUFAN	ÜYE Serdar ARSLAN
ÜYE Mehmet Özgür SANAAL	ÜYE Selami ARICI	ÜYE Kerim KICIMAN	